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Verksamhetsrevisorernas revisionsberättelse 
för verksamhetsåret 2024/2025 
Verksamhetsrevisorerna skall, enligt §18 Saco studentråds stadgar, granska 
styrelsens och valberedningens förvaltning utifrån dessa stadgar, beslut fattade av 
kongressen och de av Saco givna förutsättningar. De ska också inför ordinarie 
kongress lämna en revisionsrapport till kongressen och förorda eller avstyrka 
ansvarsfrihet för styrelsen. 

Detta är verksamhetsrevisorernas revisionsberättelse (revisionsrapporten) för 
verksamhetsåret 2024/2025 som härmed överlämnas till kongressen. Det får även 
betraktas som underlag för kongressen inför beslut om ansvarsfrihet. 

Under året har vi, Jim Helenius och Richard Simo, granskat styrelsens arbete. Vi har 
följt deras arbete genom protokoll och handlingar, genom att delta på event 
anordnade av styrelsen samt genom att följa styrelsen i media och sociala medier. 
Som underlag för vår granskning har vi haft stadgarna, politiska programmet och 
verksamhetsplanen samt beslut fattade av kongressen. I december 2024 lämnade vi 
en halvtidsrapport till styrelsen för att ge vår syn på arbetet så långt och ge 
rekommendationer för det fortsatta arbetet. I mars träffade vi presidiet på plats i 
anslutning till en utbildningshelg för att ge återkoppling och reda ut vissa frågor och 
funderingar före upprättandet av denna rapport. 

Vi har funnit att styrelsen har förvaltat verksamheten på ett vederbörligt och gediget 
sätt. Kärnan i organisationens utveckling och framgång är verksamhetsplanen som 
avspeglar medlemmarnas intressen. Det arbetet som har bedrivits av styrelsen har i 
högsta grad varit i enlighet med verksamhetsplanen. 

Genom påverkansarbete och möten med politiker och beslutsfattare samt 
debattartiklar och en speciell julkampanj har Saco studentråds kärnfrågor lyfts, och 
särskilt studenters ekonomi då kongressen uppdrog åt styrelsen att arbeta extra för 
förlängd maxtid för studiemedel. Styrelsen har också varit alerta avseende nyväckta 
frågor och utredningar på regeringsnivå som skulle kunna påverka studenternas 
vardag och tyckte till i sakfrågorna på olika sätt. Styrelsen har även svarat på flertalet 
relevanta remisser. 

Arbetet har synts lagom mycket i media. Att synas på sociala medier är en utmaning 
för många organisationer och ständig utveckling behövs, och styrelsen har gjort 
framsteg där. 

Arbetet med av kongressen beslutad fokusfråga (studenters arbetsmiljö) har varit 
tillfredsställande. Det omfattade rundabordssamtal, temat för medlemsråd, medskick 
till utredningen om ny arbetsmiljöstrategi för regeringen och möten med 
myndigheter. Studentsektionerna har tydligt varit engagerade i frågan. Fler 
medlemmar från studentsektionerna har varit aktiva i år och betydligt fler har deltagit 
vid evenemang anordnade av styrelsen som aktivt har sökt sig till studentsektionerna 



och stärkt den interna kontaktytan. Detta är en positiv trend som vi gärna ser 
fortsätta inom federationen. 

I november håller Saco sin kongress och styrelsen har arbetat aktivt och förberett 
inför den, skrivit motioner och engagerat studentsektionerna i detta arbete genom en 
enkät och aktiv dialog. 

Valberedningen brukar i föreningsvärlden vanligtvis inte granskas av revisorerna. De 
aktuella stadgarna uppdrar åt oss att även göra detta. Efter intervju med 
valberedarna har vi funnit att arbetet har utförts på ett sedvanligt sätt utan några 
konstigheter i upplägget eller planeringen. I och med valberedningen behandlar 
känsliga uppgifter kan inte någon närmare bedömning göras. 
Verksamhetsrevisorerna hade under föregående år rekommenderat avveckling av 
detta ansvar från revisorerna. Styrelsen har därför lagt fram en proposition avseende 
stadgeändring gällande denna punkt.  

Således har verksamhetsplanen fullföljts och inga anmärkningar återfinns. 

Vår rekommendation till nästa styrelse är att fortsatt följa verksamhetsplanen i sitt 
arbete, planera i förväg och tidigt på året hur de viktigaste frågorna ska bedrivas och 
att i större utsträckning synas i media, framför allt på sociala medier. 

 

Verksamhetsrevisorerna föreslår kongressen, på basis av det som rapporteras ovan: 

Att bevilja ansvarsfrihet till samtliga ledamöter i styrelsen. 

 

 

Verksamhetsrevisorerna: 

Jim Helenius    Richard Simo 

Västerås 2025-04-22 
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